
Список  на ученици од 1а клас 

Учебна 2022/2023 година 

 

1. Арсов Филип 

2. Арсовски Алексеј 

3. Арсовски Кристијан 

4. Блажевски Иван 

5. Марио Гудески 

6. Велковска Ива 

7. Дрогрешки Миле 

8. Зафировска Магдалена 

9. Јангеловска Елвира 

10. Карчев Димитриј 

11. Китановски Филип 

12. Крстиќ Андреа 

13. Лазаревиќ Петар 

14. Мицевски Петар 

15. Мицов Борис 

16. Младеновски Душан 

17. Паневски Милан 

18. Петрески Марјан 

19. Петрески Петар 

20. Петровски Теодор 

21. Пешевска Мила 

22. Радичевски Кристијан 

23. Ристевски Никола 

24. Ристовски Славко 

25. Русевски Јован 

26. Спасовска Анастасија 

27. Спасовски Милош 

28. Стојкоска Стефанија 

29. Тадиќ Горјан 

30. Трајковска Матеја 

31. Урџанис Виктор 

32. Џангаровска Мартина 

 

                                                        Класен раководител:  

                                                          Весна В. Миладинова 

 



Список  на ученици од 1б клас 

Учебна 2022/2023 година 

 

1. Аризанкоски Никола 

2. Близнаковски Марио 

3. Дончевски Андреј 

4. Згонц Ива 

5. Ивановски Матеј 

6. Јанковска Теа 

7. Јованов Матеј 

8. Јосифовски Нела 

9. Кесиќ Матео 

10. Лазаревски Никола 

11. Маслар Адем 

12. Миленковски Јован 

13. Нумановиќ Един 

14. Петрова Ива 

15. Петровски Бојан 

16. Рамадани Асмир 

17. Спасовски Лука 

18. Стајковски Антонио 

19. Стаменова Душица 

20. Стојановски Андреј 

21. Томашевски Виктор 

22. Трајановски Петар 

23. Трајчевски Гоце 

24. Ќурчиев Иван 

25. Ќурчиева Тијана 

26. Цамовиќ Дин 

27. Цветковски Александро 

28. Цветковски Драган 

29. Шимановски Виктор 

30. Шимановски Кристијан 

 

      

                                                                               Класен раководител:  

                                                                                                        Елица Жупановска 

 



 

Список  на ученици од 1в клас 

Учебна 2022/2023 година 

  

1. Амедова Бејза  
2. Апостоловски   Васил 
3. Ачковиќ Јована  
4. Блажевска Викторија  
5. Бадаровска Дани  
6. Блажев Дамјан  
7. Грујоски  Кристијан  
8. Даовски Марко 
9. Ѓорѓиевски Кристијан 
10. Ѓоргиев Давид 
11. Исламовиќ Омер 
12. Јовановиќ Матеј 
13. Јовановиќ    Максим 
14. Јанчева Михаела 
15. Каруловски Кристијан 
16. Копчаревски Марио  
17. Краљев Марко 
18. Мојсовска Миа  
19. Миленковски Михаил 
20. Нешиќ Давид 
21. Неделковски Василие  
22. Најдески Дарио  
23. Николовска Николина 
24. Николовска  Теа 
25. Спасовски Јовица 
26. Симоновски Христијан 
27. Спасиќ Симона 
28. Трпковски Борјан           

 

 

 

                                                                Класен раководител  

                                                                   Виолета Глигоровска 

 



 

Список на ученици од 1г клас 

Учебна 2022/2023 година 

 

 

1. Амир Беќири 

2. Кристијан Георгиев 

3. Филип Дамевски 

4. Кристијан Димовски 

5. Joван Ѓорѓиески 

6. Никола Ѓуретановиќ 

7. Михаел Јовановиќ 

8. Кристина Крстева 

9. Арман Кучевиќ 

10. Давид Крстановски 

11. Амар Муарем 

12. Андреј Мурџески 

13. Никола Мојсовски 

14. Кристијан Манчевски 

15. Тамара Милошевиќ 

16. Емили Митковска 

17. Арда Нуредин 

18. Никола Настовски 

19. Тарик Осман 

20. Мила Панева 

21. Дарио Петровски 

22. Вито Стојаноски 

23. Ненад Стојанчевски 

24. Тамара Станковска 

25. Беркан Саид 

26. Нена Спасовска 

27. Јосип Трипуноски 

28. Лука Тасевски 

29. Драган Филиповски  

 

 

                                                                                                 класен раководител 

                                                                                                      Благојче Весиќ 


